



**SYDKYSTENS SEJLKLUB**

—) —) —) —) —)

—) Søhesten 14 2635 Ishøj



# Referat fra General forsamling 2016

# REFERAT af Generalforsamling I SKS

onsdag d. 2. marts 2016 kl. 19:00

**Pkt. 1 Valg af dirigent og 2 stemmetællere**

Arne Clausen blev foreslået og valgt til dirigent. Linda Clausen og Poul Bøje Pedersen blev stemmetællere.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og gav derefter ordet til formanden

**Pkt. 2 Bestyrelsens beretning for det forløbne år.**

Formanden gennemgik beretningen, som blev godkendt efter en lille rettelse angående kanalturen, der var fra Næstved, ikke Skælskør, Beretningen vil blive lagt på hjemmesiden, som bilag til referatet.

**Pkt. 3 Forelæggelse af regnskab for 2015 samt budget for 2016 til godkendelse.( bilag 1.og 2)**

Dirigenten gav ordet til kassereren, som på powerpoint viste en oversigt over klubbens økonomi i de 5 år, han havde været kasserer. Den viste økonomisk fremgang. Derefter blev regnskab og budget gennemgået Begge blev godkendt.

**Pkt. 4 Fastsættelse af kontingent og rykkergebyr for 2017**

Bestyrelsens forslag til nye satser (bilag 3).

Forslaget blev præsenteret af kassereren og vedtaget af forsamlingen.

**Pkt. 5 Behandling af indkomne forslag (bilag 4)**

Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer i §5 og §6( en fremrykning af tidsfristen for kontingentbetaling) blev forelagt af Ove Nielsen. Ændringen blev vedtaget.

**Pkt. 6 Valg af formand ( lige år)**

Stig Førsting modtager genvalg. Der var ingen yderligere kandidater. Stig Førsting blev valgt

**Pkt. 7 Valg af kasserer ( normalt kun ulige år)**

Kell Sahlholdt ønsker at træde ud

Der var ingen kandidater. Efter diskussion, blev det vedtaget, at Linda Clausen træder til, og at Formanden overtager opgaven i sommerperioden, mens Linda er på i kanalferie. Det præciseres, at det er en etårig aftale gældende til næste ordinære valg af kasserer, der gælder for 2 år.

**Pkt. 8 Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer**

På valg er: Ove Nielsen og Bo Toft, som modtager genvalg.

Der var ingen yderligere kandidater, så Ove Nielsen og Bo Toft, blev valgt.

**Pkt. 9 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.**

Søren Tipsmark og Per Hauschildt blev valgt til hhv 1. og 2. suppleant

**Pkt. 10 Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.**

John Roylund og Søren Tipsmark blev valgt til revisorer og Rikke Clausen til suppleant

**Pkt. 11 Valg af 7 repræsentanter og 2 suppleanter til repræsentantskabet for Ishøj Havn.**

En af de nuværende repræsentanter har forladt havnen, de øvrige 6 var villige til genvalg. Der meldte sig en kandidat, tidligere suppleant, som blev valgt.

Repræsentantskabet består herefter af følgende:

Arne Clausen, Stig Førsting, Peter Bjørn Hansen, Ove Nielsen, John Roylund, Benny Stisen, og Bo Toft.

Der blev derefter valgt 2 suppleanter.

Bodil Johannsen og Per Hauschild blev hhv. 1. og 2. suppleant.

**Pkt. 12 Valg af 2 havnebestyrelsesmedlemmer til Ishøj Havn samt én 1. suppleant og én 2. suppleant for de valgte havnebestyrelsesmedlemmer**

Stig Førsting er medlem (valgt for 2 år). Peter Bjørn Hansen var villig til genvalg og blev valgt uden modkandidater for de følgende 2 år.

Som suppleanter valgtes Peter Heick som 1. og John Roylund som 2. suppleant

**Pkt. 13 Valg til udvalg.** Aktivitetsudvalg, Festudvalg, Skolebåds- og Kapsejladsudvalg  
Dirigenten opfordrede forsamlingen til at melde sig til disse udvalg, som bestyrelsen pt. har stået for.

Det blev vedtaget, at slå Skolebåds- og Kapsejladsudvalg sammen med Juniorudvalget. Til dette udvalg blev Ove Nielsen, Søren Tipsmark og John Roylund valgt.

Til Festudvalget blev Marianne Toft, Peter Heick Og Peter Bjørn Hansen valgt.

Bestyrelsen vil fortsat tage sig af Aktivitetsudvalgets opgave, da det ikke meldte sig nogen kandidater. Bestyrelsen opfordrede medlemmerne til at komme med forslag til aktiviteter, skriv til bestyrelsen på den nye hjemmeside! Der vil der også blive orienteret om kommende arrangementer.

**14 Eventuelt.**

Vinderne af "Fotokonkurrencen" 2015 vælges.

Kell Sahlholdt præsenterede de 10 indsendte fotos og udpegede vinderen: et flot vinterhavbillede taget af Bente Hansen.

-Dirigenten gav derpå ordet til formanden, der takkede Kell Sahlholdt for hans store arbejde for klubben og overagte ham en "kurv" som tak.

-Bo toft præsenterede kort lidt af den nye hjemmeside, som er i brug nu ([www.sydskystenssejklub.dk](http://www.sydskystenssejklub.dk))

Dirigenten sluttede mødet med at takke for fremmødet og god ro og orden.

Mødet sluttede kl. 20.20



Arne Clausen  
Dirigent



Bodil Johannsen  
referent